
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie określenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 5 Statutu Gminy Międzyzdroje przyjętego Uchwałą Nr 
XLIX/525/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Międzyzdroje (Dz. Woj. Zach. poz. 4595; zm.: Dz. Woj. Zach z 2019 r. poz. 2716) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się, że Rada Miejska w Międzyzdrojach dokona wyboru 2 Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Szlaski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB0EB33-FF57-4E4C-9CE9-AADFF2034F68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-10T10:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




